



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์
เรื่อง การกำหนดราคากลางงานจ้าง ประจำปีงบประมาณ 2560

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์ อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี ได้ออกคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ในการกำหนดราคาจ้างงานตามโครงการต่าง ๆ ข้างล่างนี้ เพื่อให้การดำเนินงานเป็นไปตามระเบียบกฎหมาย หนังสือสั่งการของกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการดำเนินงานตามระเบียบพัสดุ ว่าด้วยการพัสดุของหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2535 แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 9) พ.ศ. 2553 จึงขอประกาศรายละเอียดโครงการ จำนวนเงินงบประมาณให้ทราบดังต่อไปนี้

โครงการที่อยู่ในข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2560
มีจำนวน 10 โครงการ ดังนี้

1. โครงการก่อสร้างถนน คสล. เส้น ซอย 7-ซอย 5 (ระยะ 2)
จำนวน 96,000.- บาท (-เก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน-)
2. โครงการก่อสร้างถนน คสล. เส้น บึงขบชาติ คุ่ม 9
จำนวน 31,000.- บาท (-สามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-)
3. โครงการก่อสร้างถนน คสล. เส้น บึงขบชาติ คุ่ม 10
จำนวน 59,000.- บาท (-ห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)
4. โครงการซ่อมแซมลูกรังเส้น โนนงาม-ท่าหลวง
จำนวน 90,000.- บาท (-เก้าหมื่นบาทถ้วน-)
5. โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง ภายในหมู่บ้านกอกกลาง หมู่ที่ 8
จำนวน 90,000.- บาท (-เก้าหมื่นบาทถ้วน-)
6. โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังเส้น หนองมัง-หนองวัว
จำนวน 90,000.- บาท (-เก้าหมื่นบาทถ้วน-)
7. โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังเส้น หมู่ที่ 3-หมู่ที่ 6-หมู่ที่ 9 (ทอดังประปา)
จำนวน 90,000.- บาท (-เก้าหมื่นบาทถ้วน-)
8. โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังเส้น นาแอก-คำปู้ด่อน-หนองเลิง
จำนวน 90,000.- บาท (-เก้าหมื่นบาทถ้วน-)
9. โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังเส้น นาอุดม-โนนใหญ่
จำนวน 90,000.- บาท (-เก้าหมื่นบาทถ้วน-)
10. โครงการก่อสร้างบ้านท้องถิ่นประชาร่วมใจ เทิดไท้องค์ราชัน ราชินี
จำนวน 160,000.- บาท (-หนึ่งแสนหกหมื่นบาทถ้วน-)

รวมเป็นเงินงบประมาณทั้งสิ้น 886,000.- บาท (-แปดแสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน-)

องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์ จึงขอเชิญท่านผู้มีอาชีพรับจ้างเข้าร่วมเสนอราคา ภายใน วันที่ 24 พฤษภาคม 2560 ตั้งแต่เวลา 08.30 น. – 16.30 น. พร้อมทั้งให้ยื่นเอกสารหลักฐานของ ห้างฯ/บริษัท/ร้าน ว่าเป็นผู้มีอาชีพเกี่ยวกับงานทางด้านนี้ หากท่านไม่เข้าเสนอราคาตามวันและเวลาที่กำหนดข้างต้น ทางองค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์ ถือว่าห้างฯ/บริษัท/ร้าน ไม่ประสงค์จะเข้าร่วมเสนอราคากับทางหน่วยงานของรัฐ และสามารถขอรายละเอียดของโครงการได้ที่ กองคลัง งานพัสดุและทรัพย์สิน และได้ที่เว็บไซต์ <http://www.nonsombun.go.th> และ www.gprocurement.go.th

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน หากมีผู้สนใจขอทราบรายละเอียดข้อมูลเพิ่มเติม ติดต่อสอบถามได้ที่ กองคลัง (งานพัสดุ) องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์ หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข 0-4521-0628-29 ต่อ 14 ในวันและเวลาราชการ (วันจันทร์- ศุกร์ เวลา 08.30 – 16.30 น.)

ประกาศ ณ วันที่ 16 พฤษภาคม 2560



(นายสมควร จารีย์)

นายกองค์การบริหารส่วนโนนสมบูรณ์

**การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล.เส้น บึงทาบาค คุ่ม ๑๐
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๙,๐๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.
โดยสังเขป - เกรดเกลี่ยปรับแต่งผิวจราจรเดิมกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๓๕.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่
ไม่น้อยกว่า ๑๐๕ ตารางเมตร
- ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. โดยใช้คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัดประลัยรูปลูกบาศก์ ๒๕๐ กก./ตร.ซม.
ผิวจราจรกว้าง ๓.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ระยะทาง ๓๕.๐๐ เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๐๕ ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทาง ตามสภาพพื้นที่
ทั้งสองข้าง ปริมาณ ลูกรัง ๑๐.๐๐ ลบ.ม.
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ พฤษภาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๕๙,๐๐๐.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - ๕.๒ รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวรรณภณ ทวีชัย	ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางวราภรณ์ สารพัฒน์	รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	กรรมการ
๖.๓ นางมัลลิกา นิ่มนวล	ผู้อำนวยการกองคลัง	กรรมการ
๖.๔ นายครรชิต บุระพันธ์	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๖.๕ นายทรงพล ปาชีโร	นายช่างโยธา	กรรมการ/เลขานุการ

สรุปประมาณราคาค่าวัสดุก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการองค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์

ชื่อโครงการ โครงสร้างถนน คสล.เส้น บึงหนอง คุ่ม 10
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนสมบูรณ์ หมู่ที่ 5 ต.โนนสมบูรณ์ อ.เดชอุดม จ.อุบลราชธานี
 ปริมาณงาน ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 3.00 ม. ระยะทาง 35 ม.
 ไหล่ทาง ลูกรัง ข้างละ ตามสภาพพื้นที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์
 แบบเลขที่
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 24 เมษายน 2559

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง	2,611.70	Factor F
2	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก	55,301.16	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	งานไหล่ทาง	1,450.14	- เงินประกันผลงานหัก 0%
4	ป้ายโครงการ	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
			- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	59,363.00	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (ห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)	59,000.00	

พื้นที่ดำเนินการ 105 ตร.ม.

เฉลี่ยราคา ตร.ม.ละ 562 บาท

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาข้างมาก่อสร้างทางนี้และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงนามมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน
- ราคากลางของทางราชการดังกล่าวไม่ถือว่าผูกพันที่ผู้เสนอราคาจะต้องพิจารณาไปตามนั้น ผู้เสนอราคาต้องรับผิดชอบในการถอดแบบและคำนวณราคางานเอง จะนำราคากลางของทางราชการมาปฏิเสธความรับผิดชอบ หรือ เรียกร้องค่าก่อสร้างภายหลังไม่ได้

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ
 (นายวรรณภณ ทวีชัย)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
 (นางวราภรณ์ สารพัฒน์)
 รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
 (นางมัลลิกา นิ่มนวล)
 ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
 (นายครุฑวิชิต บุระพันธ์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ/เลขานุการ
 (นายทรงพล ปาจิโร)
 นายช่างโยธา

สรุปประมาณราคาตัววัสดุก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการองค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล.เส้น บึงหนองบัว คู่ม 10
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนสมบูรณ์ หมู่ที่ 5 ต.โนนสมบูรณ์ อ.เดชอุดม จ.อุบลราชธานี
 ปริมาณงาน ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 3.00 ม. ระยะทาง 35.00 ม.
 ไหล่ทาง ลูกรัง กว้างข้างละ ตามสภาพพื้นที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 24 เมษายน 2559

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	105.00	1.68	176.40	1.3624	2.29	240.33
	1.2 งานรองพื้นทางลูกรังเกลี่ยปรับแต่ง	ลบ.ม.	-	77.07	-	1.3624	105.00	-
	1.3 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	5.25	331.54	1,740.59	1.3624	451.69	2,371.37
2	งานผิวทาง							
	2.1 คอนกรีตผสมเสร็จ รูปลูกบาศก์ 240 ksc	ตร.ม.	105.00	380.16	39,916.80	1.3624	517.93	54,382.65
	2.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	-	232.57	-	1.3624	316.85	-
	2.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	9.00	74.91	674.19	1.3624	102.06	918.52
	2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	-	56.30	-	1.3624	76.70	-
3	งานไหล่ทาง							
	3.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับแก้แต่ง	ลบ.ม.	10.00	106.44	1,064.40	1.3624	145.01	1,450.14
4	ป้ายโครงการ							
	4.1 ป้ายโครงการ	ป้าย	-	-	-	-	-	-
รวมค่าก่อสร้าง								59,363.00

- ① ผลรวมต่างงานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมต่างงานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

59,363.00
0.00

1.3347
1.2491

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ
 (นายวรรณภณ ทวีชัย)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
 (นางวราภรณ์ สารพัฒน์)
 รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
 (นางมัลลิกา นิ่มนวล)
 ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
 (นายครรชิต บุระพันธ์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ/เลขานุการ
 (นายทรงพล ปาจิโร)
 นายช่างโยธา

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนน คสล.เส้น บึงหนองคูม 10

(น้ำหนัก ลิตรละ 26.00-26.99 บาท หาค่าขนส่ง , ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา)

งานทางป่าและขุดต่อ (Clearing and Grubbing)

พิจารณาตามสภาพพื้นที่.....	☒ ขนาดเบา	☐ ขนาดกลาง	☐ ขนาดหนัก	
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคาเครื่องจักร	=		1.68	บาท / ตร.ม.
ค่างานต้นทุนรวม	=		1.68	บาท / ตร.ม.

หมายเหตุ

งานทางป่าขุดต่อขนาดเบา	มีเฉพาะการถากถางวัชพืชเท่านั้น
งานทางป่าขุดต่อขนาดกลาง	มีการถากถางวัชพืชเท่านั้น และปาดหน้าดินเดิมออกด้วย
งานทางป่าขุดต่อขนาดหนัก	มีการตัดโค่นต้นไม้ ขุดต่อ ถากถางวัชพืช และ ปาดหน้าดินเดิมออกด้วย

งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคาเครื่องจักร	=		1.68	บาท / ตร.ม.
ค่างานต้นทุนรวม	=		1.68	บาท / ตร.ม.

งานรองพื้นทางลูกรัง ปรับเกลี่ยแต่ง

ค่าวัสดุจากแหล่ง (ลูกรัง)	=	10.42	บาท/ลบ.ม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (ขุด-ขน)	=	30.86	บาท/ลบ.ม.
ค่าขนส่ง 4 กม.	=	25.79	บาท/ลบ.ม.
รวม	=	67.07	บาท/ลบ.ม.
ส่วนยุบตัว 67.07 x 1.00	=	67.07	บาท/ลบ.ม.
ค่าดำเนินการปรับเกลี่ยแต่ง = 30 /3	=	10.00	บาท/ลบ.ม.
ค่าใช้จ่ายรวม	=	77.07	บาท/ลบ.ม.
ค่างานต้นทุนรวม	=	77.07	บาท/ลบ.ม.

งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง (Soil Aggregate Shoulder)

ค่าวัสดุจากแหล่ง (ลูกรัง)	=	10.42	บาท/ลบ.ม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (ขุด - ขน)	=	30.86	บาท/ลบ.ม.
ค่าขนส่ง 12.00 กม.	=	55.16	บาท/ลบ.ม.
รวม	=	96.44	บาท/ลบ.ม.
ส่วนยุบตัว 96.44 x 1.00	=	96.44	บาท/ลบ.ม.
ค่าดำเนินการปรับเกลี่ยแต่ง = 30 /3	=	10.00	บาท/ลบ.ม.
ค่าใช้จ่ายรวม	=	106.44	บาท/ลบ.ม.
ค่างานต้นทุนรวม	=	106.44	บาท/ลบ.ม.

หมายเหตุ

ส่วนยุบตัวของทรายถมคันทาง	=	1.25
ดิน , ดินปนทราย , ดินลูกรัง ถมคันทาง	=	1.30
ค่าดินที่แหล่ง	=	ราคาที่ดิน(100,000) บาท / ไร่ x $\frac{1}{1,600}$ x $\frac{1}{3}$ = 10.42 บาท/ลบ.ม.

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายวรรณภณ ทวีชัย)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายครรชิต บุระพันธ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางวรรณภณ สารพัฒน์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)..... กรรมการ/เลขานุการ

(นายทรงพล ปาจิไร)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางมัลลิกา นิ่มนวล)

ผู้อำนวยการกองคลัง

งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (Sand Cushion Under Concrete Pavement)

ค่าวัสดุจากแหล่ง (ใช้ราคา = (ราคาทรายคอนกรีต + ทรายถม) / 2)	=	201.00	บาท/ลบ.ม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (ชุด-ชน)	=		บาท/ลบ.ม.
ค่าขนส่ง 17.00 กม.	=	64.23	บาท/ลบ.ม.
รวม	=	265.23	บาท/ลบ.ม.
ส่วนยุบตัว 265.23 x 1.25	=	331.54	บาท/ลบ.ม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา	=	0.00	บาท/ลบ.ม.
ค่าใช้จ่ายรวม	=	331.54	บาท/ลบ.ม.
ค่างานต้นทุนรวม	=	331.54	บาท/ลบ.ม.

งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ (Portland Cement Concrete Pavement) หน้า 15.0 ซม.

ตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์			Panel Size	3.00	x	10.00	ม.	
(ปริมาณงานพื้นที่ผิวคอนกรีตทั้งโครงการ			404.00	ตร.ม.)				
ค่าติดตั้งเครื่องผสม =	0.00	/	1.00			=	-	บาท/ตร.ม.
ค่าคอนกรีต + ค่าผสม	=	2,233.64	+	0.00		=	2,233.64	บาท/ลบ.ม.
คิดจากพื้นที่ผิวคอนกรีต		30.00	ตร.ม.					
ค่าติดตั้งเครื่องผสม =	0.00	x	-			=	-	บาท
ค่าคอนกรีต	4.50	ลบ.ม.	@	2,233.64		=	10,051.38	บาท
ค่าขนส่ง	-	กม. =	1.00	x	0.00	x	4.50	บาท
ค่าเหล็กเสริม	39.480	กก.	@	20.00	(ใช้Wire Mesh ๓ 4 มม. @ 0.10 x 0.30 ม.)	=	789.60	บาท
ลวดผูกเหล็ก		กก.	@			=		บาท
ค่าแบบ	20.60		x	10.00		=	206.00	บาท
ค่าปูผิวคอนกรีต (PAVER)	11.93		x	30.00		=	357.90	บาท
ค่าบ่มผิวทางคอนกรีต	-		x	0.00	(บ่มพิมพ์ 1, ไม่บ่มพิมพ์ 0)	0	=	0.00
ค่าใช้จ่ายรวม						=	11,404.88	บาท
ค่างานต้นทุน	11,404.88	/	30.00			=	380.16	บาท/ตร.ม.

รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (Expansion Joint)

ระยะห่าง / Joint = 100.00 เมตร

คิดจากความยาว	4.00	ม.					
ค่าเหล็ก Dowel Bar	8.92	กก.	@	21.78	=	194.26	บาท
Metal Cap + ทาสี + จารบี	8.00	ชุด	@	10.00	=	80.00	บาท
ยางหยอดร่อง ยารอยต่อคอนกรีต	2.50	ลิตร	@	45.00	=	112.50	บาท
แผ่นโฟม อุดรอยต่อคอนกรีต	3.00	ม.	@	10.00	=	30.00	บาท
ค่าหยอดยาง	3.00	ม.	@	13.65	=	40.95	บาท
ไม้แบบ (2)	0.60	ตร.ม.	@	400.00	=	240.00	บาท
ค่าใช้จ่ายรวม					=	697.71	บาท
ค่างานต้นทุน	697.71	/	3.00		=	232.57	บาท/เมตร

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายวรรณภณ ทวีชัย)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายครุฑิต บุระพันธ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางจรรยาภรณ์ สารพัฒน์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)..... กรรมการ/เลขานุการ

(นายทรงพล ปาจิไร)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางมัลลิกา นิ่มนวล)

ผู้อำนวยการกองคลัง

รอยต่อเหือดตามขวาง (Contraction Joint)

ระยะห่าง / Joint = 10.00 เมตร

คิดจากความยาว	4.00	ม.					
ค่าเหล็ก Dowel Bar	5.56	กก.	@	22.26	=	123.78	บาท
ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	3.00	ม.	@	13.65	=	40.95	บาท
ทาสี + จาระบี	8.00	ชุด	@	3.00	=	24.00	บาท
ยางหยอดร่อง ยารอยต่อคอนกรีต	0.80	ลิตร	@	45.00	=	36.00	บาท
ค่าใช้จ่ายรวม					=	224.73	บาท
ค่างานต้นทุน	224.73	/	3.00		=	74.91	บาท/เมตร

รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)

คิดจากความยาว	10.00	ม.					
ค่าเหล็ก Tie Bar	15.80	กก.	@	21.30	=	336.52	บาท
ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	10.00	ม.	@	13.65	=	136.50	บาท
ยางหยอดร่อง ยารอยต่อคอนกรีต	2.00	ลิตร	@	45.00	=	90.00	บาท
ค่าใช้จ่ายรวม					=	563.02	บาท
ค่างานต้นทุน	563.02	/	10.00		=	56.30	บาท/เมตร

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายวรรณณ พริษฐ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายศรรชิต บุระพันธ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางวรรณธ์ สารพัฒน์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)..... กรรมการ/เลขานุการ

(นายทรงพล ปาจิโร)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางมัลลิกา นิ่มนวน)

ผู้อำนวยการกองคลัง

